
і
УКРАЇНА 

Ч ЕРНІГІВСЬКА М ІСЬКА РАДА  
Р І Ш Е Н Н Я

20 року м. Чернігів №31/УІІ-

Про депутатський запит депутата 
міської ради Ковтуна Я. В.

Заслухавши запит депутата міської ради Ковтуна Ярослава Васильовича та 
відповідно до частини сьомої статті 49 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", статей 21, 22 Закону України "Про статус депутатів 
місцевих рад" міська рада вирішила:

1. Направити депутатський запит депутата міської ради Ковтуна Я. В. на 
розгляд заступнику міського голови Черненку А. В., начальнику управління 
транспорту, транспортної інфраструтри та зв ’язку міської ради Рижому О. М.

2. Про результати розгляду депутатського запиту письмово повідомити 
міську раду та депутата міської ради Ковтуна Я. В. до 20 червня 2018 року.

М іський голова



УКРАЇНА
м. Чернігів

ДЕПУТАТ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
сьоме скликання

№ / /  / /А  Управління транспорту та зв’язку
Ч ернігівської міської ради

Відповідно до статей 21, 22 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад»:

Доручити:

1. Забезпечити роботу міського автобусного маршруту №1 (вул. Захисників 
України -  Дачі (ст. Білоус)) у вечірній час, зокрема до 22.00 з м. Чернігів до с. 
Старий Білоус.

Адже на сьогоднішній день даний маршрут працює до 20.00 і тим самим не 
задовольняє логістичні потреби мешканців с. Старий Білоус. З приводу чого 
було неодноразово подані звернення від мешканців с. Старий Білоус.

2. Спільно розробити комфортний розклад руху автобусного маршруту №1 (вул. 
Захисників України -  Дачі (ст. Білоус)), як для пасажирів, так і для перевізника, 
залучивши всі сторони до цього процесу.

3. Про результати розгляду запиту прошу повідомити у встановлений 
законодавством термін.

Депутат Чернігівської міської ради . ' . / / " /  Я.В. Ковтун


